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این پرونده ویژه در ماهنامه شبکه شهریورماه ۱۳۹۵ (شماره ۱۸۴) منتشر شده و شامل مباحثی پیرامون
ترکیب فناوریها و راهکارهای کلاود و مراکز داده در آینده نزدیک است. این پرونده ویژه سعی دارد

چشماندازی از مراکز داده در پنج الی ده سال آینده را ترسیم کند و رویکردهای جدید مطرح شده را به
واکاوی بگذارد.

ما در این پرونده ویژه به دنبال بررسی این موضوع رفتیم که فنارویهای ابری چه تاثیرات و کنشهایی بر
مراکزداده آینده دارند و از سوی دیگر مراکزداده نسل بعدی باید چه ویژگیها و معماری داشته باشند
تا امکان استفاده از ابر خصوصی و ابر ترکیبی را برای تمام سازمانها و کسبوکارها به راحتی فراهم

کنند. در مقاله اول این پرونده ویژه به طور مشخص به سراغ دو انتظار بزرگ پلتفرمهای ابری از
مراکزداده ابری رفتیم. 

مراکزداده نرمافزارمحور بزرگترین رویکرد و تحول این صنعت در دو الی سه دهه اخیر محسوب میشود. در
مقاله دوم به سراغ SDDC رفتیم و سعی کردیم به استناد نظرسنجیها و صحبتهای فعالان صنعت شبکه و

مرکزداده به این موضوع پی ببریم که چه انتظارات و توقعاتی از SDDC میرود. اگر شما هم درباره
مراکزداده نرمافزارمحور زیاد شنیدید ولی تعریف درستی از این فناوری ندارید یا نمیدانید قرار است

چه تغییرات و تحولاتی در مراکزداده سنتی بهوجود بیاورند؛ حتما مقاله دوم این پرونده ویژه را
دنبال کنید.
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DCSM و DCIM کلیدهای موفقیت مراکزداده در آینده برای ترکیب با ابر عمومی و رسیدن به بالاترین
کارایی هستند. طی سالهای اخیر در صنعت مرکزداده روی DCSM و DCIM تمرکز زیادی انجام گرفته است
چون برخی از محدودیتها و چالشهای مراکزداده سنتی به این دو حوزه برمیگردد. راهحلهای آینده برای

این دو حوزه میتواند فرآیند ارایه خدمات ابری به کسبوکارهای بیرون از سازمان را تسریع دهد.
درباره این دو کلید موفقیت مراکزداده آینده و بالهای پرواز در آسمان ابر در این پرونده ویژه

بیشتر صحبت کردیم.

زیرساختهای همگرا یکی دیگر از رویکردهای آیندهمحور این صنعت هستند و به زعم بسیاری از کارشناسان
میتوانند بازتعریفی از مراکزداده و پلتفرمهای ابری مناسب با هر کسبوکار ارایه دهند. زیرساختهای

همگرا چابکی، امنیت، معماری باز برای استفاده از چندبرندی، کنترل و مدیریت بیشتر منابع و
مجتمعسازی را به ارمغان میآورند و به سازمانها اجازه میدهند مراکزداده اقتصادی بسازند. طی یک

مقاله مفصل، درباره مزایا و دلایل رشد راهکارهای زیرساخت همگرا صحبت کردیم.

در آخرین مطلب پرونده ویژه «آینده مراکزداده و ابر» به سراغ یکی از داغترین موضوعهای این روزهای
دنیای آیتی رفتیم. حتما درباره «فناوری اطلاعات ترکیبی» مطالبی شنیدید یا خواندید. ما سه افسانه

یا شایعه درباره این فناوری جدید را بررسی و سعی کردیم تصورهای غلط پیرامون آن را تصحیح کنیم.
«فناوری اطلاعات ترکیبی» ارتباط تنگاتنگی با مراکزداده و خدمات ابری دارد و کسبوکارها دیر یا

زود با آن مواجه خواهند شد.  

این محصول به فرمت PDF و در ۲۳ صفحه به قیمت دو هزار تومان از لینک بالا قابل خریداری و
دانلود است. 

فهرست مطالب این پرونده ویژه:
«مرکزداده ۲؛ هوشمندتر و آگاهمند»

آیا محاسبات ابری باعث تغییر مراکزداده میشود؟

وقتی مراکزداده باهوش میشوند

DCIM و DCSM کلید موفقیت

نسل بعدی همگرایی؛ آینده ابر و مراکزداده

Hybrid IT آینده دنیای فناوری در دستان
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